Suscipite infirmos, patientes estote ad omnes. 1, Thess. v, 14.

In caritate radicati et fundati, ut possitis comprehendere cum omnibus sanctis, quae sit latitudo, et longitudo, et sublimitas, et profundum, etc. Eph. iii, 17.

Veritatem autem facientes in caritate crescamos in filio per omnia. Ibid. iv, 15.

Et ambulate in dilectione, sicut et Christus dilexit nos. Ibid. v, 2.

Et hoc oro, ut caritas vestra magis ac magis abundet. Phil. i, 9.

Finis autem praecepti est caritas de corde puro, et conscientia bona, et fide non ficta. 1, Tim. i, 5.

Consideremus invicem in provocationem caritatis, et honorum operum. Hebr. x, 24.

Charitas fraternitatis maneat in vobis. Hebr. xiii, 1.

Ante omnia autem mutuam in vobismetipsis caritatem continuum habentes, quia caritas operit multitudinem peccatorum. 1, Pet. iv, 8.

Deus caritas est: et qui manet in caritate, in Deo manet, et Deus in eo. 1, Joan. iv, 16.

In hoc apparuit caritas Dei in nobis, quoniam ille pro nobis animam suam posuit: et nos debemus pro fratribus animam ponere. Totum capit. et 1, Joan. iii, 16.

(1) Las faltas y floquezas. (2) Los padres de la Iglesia latina aplican estas medidas á la cruz de J. C., especialmente San Gerónimo y San Agustín. Otros entienden por ellas la inmensa bondad de Dios para con los hombres. San Juan Crisóstomo, con algunos padres griegos, las refieren á

Timor non est in caritate: sed perfecta caritas foras mittit timorem: quoniam timor poenam habet. Ibid. iv, 18.

Hæc est anim caritas Dei, ut mandata ejus custodiamus. Ibid. v, 3.

Et hæc est caritas, ut ambulemus secundum mandata ejus. 1, Joan 6.

TITULUS XVIII.

CARITAS est virtus fide præstantior. — Odium suscitât rixas: et universa delicta operit caritas. Prov. x, 12.

Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et ex tota anima tua, etc. Hoc est maximum et primum mandatum, Matth. xxii, 37.

Diligere proximum tanquam seipsum, majus est omnibus holocaustibus, et sacrificiis. Marc. xii, 33.

Si linguis hominum loquar et Angelorum, caritatem autem non habeam, factus sum velut aes sonans, etc. 1, Cor. xiii, 1.

Nunc autem manent fides, spes, caritas, tria hæc: major autem horum est caritas. Ibid. xiii, 13.

Super omnia autem hæc, caritatem habete, quod est vinculum perfectionis. Coloss. iii, 14.

Finis autem praecepti est, caritas de corde puro, et conscientia bona, et fide non ficta. 1, Tim. i, 5.

Ante omnia autem mutuam in vobismetipsis caritatem continuam habentes: quia caritas operit multitudinem peccatorum. 1, Pet. iv, 8.